

ÇUKUROVA'DA SPOR BEREKETİ

Türk Sporunun 30 yıllık hizmet maratoncusu Fazlı Bayram Hadi

1952 yılında Konya'nın Taşkent İlçesi Kongul Köyü'nde doğan Fazlı Bayram Hadi, ilkökulu Kongul köyü, orta öğrenimini Karadeniz Ereğlisinde, lise öğrenimini Konya Gazi Lisesi'nde ve yüksek öğrenimini Konya Selçuk Eğitim Enstitüsü'nde tamamladı. 1968 yılında atletizm sporuna başlayan Hadi, ağır antrenmanlar ve üstün gayretleri ile maratonda büyük başarılar elde etti. Milli maratonculuğunun yanı sıra Avrasya adıyla düzenlenen dünyanın iki kıta arasında koşulan tek maratonun ikincisi oldu. Daha sonra atletizm antrenörü olarak, genç sporcuların yetişmesine öncülük etti.

1980 yılında Konya Beden Terbiyesi Müdür Yardımcılığına atanan Hadi, 1983 yılında Nevşehir İl Müdürü oldu. Beş yıl Nevşehir, yedi yıl Zonguldak, dört yıl Çorum, dört yıl Sakarya, iki yıl sekiz ay Osmaniye'de İl Müdürlüğü yapan Fazlı Bayram Hadi 25 Haziran 2003 tarihinden 14 Şubat 2006 tarihine kadar Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak görev yaptı. Konya'dan Adana'ya atanan Hadi, Çukurova'da ana sporun yanı sıra tüm spor dallarında büyük hizmetlerde bulunmayı sürdürüyor.



30 yıldır Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak Türk Sporuna hizmet maratonunu sürdüren Fazlı Bayram Hadi, şimdilerde de Çukurova'yı spor şehri yaparken 7'den 70'e tüm Adana halkının kalplerini fethetti.

ESKİ milli maratoncularımızdan Fazlı Bayram Hadi, 30 yıldır sürdürdüğü hizmet maratonunda Adana'yı da sporun en önemli merkezlerinden biri yaptı.

Sırasıyla Nevşehir'den Zonguldak'a, Çorum'dan Sakarya'ya, Osmaniye'den Konya'ya her görev yürüttüğü ilde spora büyük hareket kazandıran Fazlı Bayram Hadi, 9 yıldır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü yaptığı Adana'nın, tüm branşlarda spor merkezi olmasını sağladı. Uluslararası 5 Ocak Yarı Maratonu ile şehrin mülki amirleriyle elele vererek, Adana'ya atletizmde marka değeri olan bir organizasyon da kazandıran Hadi, başarılı icraatlarıyla Ada-

na'nın fahri hemşerisi oldu.

Atletizmden yüzmeye, yelkenden bisiklete tüm sporlara bölgede büyük açılımlar kazandıran Hadi ve ekibi Adana'yı büyük organizasyonların da çekim merkezi haline getirdi. Milli takım kamp merkezleri ile ülkenin en önemli atletizm üssü olan Adana'da, özellikle altyapıya getirilen hareket dikkat çekiyor. Milli takımlara çok sayıda sporcu kazandıran Adana'da sosyal sorumluluk projelerinin yanı sıra, olimpiik değerler de üst düzeyde yaşatılıyor. Türk Sporunun örnek merkezlerinden biri olan Çukurova'nın bereketli topraklarında şimdilerde olimpiik değerler yükseliyor.



"Spor yapan ailelerde kadına şiddet yaşanmaz"

ADANA Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü" etkinlikleri kapsamında birçok sportif organizasyon düzenledi. Hadi, "Spor yapan insanlar sağlıklı olur, kendilerine özgüvenleri artar, galibiyeti, yenilgiyi öğrenirler, başkalarına iyi model olurlar. Spor yapan ailelerde kadına şiddet olmaz. Kadınlar, bilim, sanat, ekonomi, spor ve yaşamın her alanında kendilerini hissettirmeye başlamışlardır. Dileğimiz, özgüven sahibi, kendinden emin, iyi iletişim kuran, sosyal ve çözüm odaklı kadınların sadece 'Kadınlar Günü'nde değil, 365 gün saygı, itibar görmeli, başarısını gösterme fırsatı tanınmalı, motive edilmeli, fırsat eşitliği yaratılmalı ve sağlanacak yasalarla erkeklerle her alanda eşit oldukları hissettirmelidirler."



HADİ: "Antrenörler sadece futbol öğretmiyor, sporcunun geleceğini şekillendiriyorlar"

ADANA Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TUFAD) tarafından ortaklaşa Adana'da Menderes Spor Salonu bünyesinde konferans ortamında gerçekleştirilen (C) Futbol Antrenör Kursu'nu ziyaret etti. Hadi, "Antrenörler sporcuya sadece sporu öğretmiyor, vatana, millete, bayrağına saygılı olmasını öğretiyorlar.

Daha sonra da sağlık, beslenme, davranış gibi konularda yerinde antrenör, öğretmen, eğitici, baba, ağabey, idol, model oluyorlar. Son yıllarda Türk antrenörlerinin ve kulüplerinin futboldaki başarılarıyla övünüyoruz. Türk antrenörleri, Avrupalı meslektaşlarıyla yarışır duruma geldi" dedi.



"Milli Takıma davet edilmek her sporcunun rüyasıdır"

ADANA Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi, Adana'dan milli takıma davet edilen 16 sporcuya gurur duyduklarını belirtti. Bu sporcuları yetiştiren antrenörlere ve destekleyen ailelerine teşekkür eden Hadi, "Milli takıma davet edilmek her sporcunun rüyasıdır. Dileğim sporcuların bunun farkına varır ve fırsatı iyi değerlendirirler. Altyapıya verdiğimiz önemin meyvelerini almaya başladık. 12 kadrolu ve sözleş-

meli antrenör okulları tarayarak başarılı yüzlerce sporcuyu yarışmalara hazırlıyorlar. Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar ile milli takım antrenörleri, hava koşullarının, tesislerin çalışma koşullarının iyi olması nedeniyle Adana'yı Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) Projesi kapsamına aldılar. Hedefimiz, buradan Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Oyunlarına yetenekli sporcular kazandırmaktır."

Dağ Bisikletçileri Adana'da pedal bastılar



KADIN ve erkeklerde 5 ülkeden toplam 39 sporcunun katıldığı Adana Uluslararası Dağ Bisikleti Yarışmaları'nda kadınlarda Rusya'dan Anna

Konovalova ile erkeklerde ise aynı ülkeden İvan Smırnov birinciliği elde ettiler. Müsabakaları baştan sona kadar izleyen ve ödül veren Gençlik

Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi, Adana'da organizasyon konusunda profesyonel bir ekibe sahip olduklarını, ayrıca hava koşullarının iyi olması ve dağ bisikleti için engebeli parkurlara sahip olduklarını belirterek uluslararası organizasyonlara talip olduklarını söyledi. Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu'nun çok başarılı bulunduğunu ifade eden Hadi, bisiklette 32 yıl aradan sonra 2008 Pekin Olimpiyat Oyunları'na giden Bilal Akgün'ün Adanalı olduğunu sözlerine ekledi.



YÜZME FEDERASYONU BAŞKANI AHMET BOZDOĞAN:

"Deneyimli İl Spor Müdürü Hadi, Açık Yüzme Havuzu'nu ısıtarak 12 ay antrenman yapılmasını sağlayacak"

TÜRKİYE Yüzme Federasyonu Başkanı Ahmet Bozdoğan, bir dönemler yüzme ve sutuğu milli takımının yarısından fazlasının Adana'dan oluştuğunu, kendisinin de rekorlar kırdığını ve Adana'dan milli takımlara gittiğini anımsatarak, kentteki eski başarıları yakalaması için Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'ni (TOHM) projesi kapsamına aldığını kaydetti. Başkan Bozdoğan, "Adanalı olmak her zaman gurur duyuyorum. Spor sev-



dalı Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'nin desteğiyle yüzmede Adana yeni atılımlar yaşıyor. Özellikle her zaman yardımlarını gördüğümüz İl Spor Müdürü Fazlı Bayram Hadi'nin desteğiyle açık havuzun suyunu ısıtarak 12 ay antrenman yapılmasını sağlaması çok isabetli olacak. Organizasyon konusunda iyi bir ekibe sahip olan Adana'ya ulusal ve uluslararası müsabaka vereceğiz" dedi.



DAVUTPAŞASPOR Şampiyonluğunu kutladı



SÜPER Amatör Küme ekiplerinden Davutpaşaspor camiası birlik ve dayanışma gecesinde Florya Büyükşehir Belediyesi Tesisleri'nde bir araya geldi. Büyük bir ilgi gösterilen gecede Davutpaşaspor tarihi gecelerinden birine imza attı.

Türk futboluna damga vuran isimlerden Bilge Tarhan, Engin Verel, Ziya Doğan, Muhammet Altıntaş, Adnan Esen gibi isimlerin yanı sıra futbol basınının önemli kalemlerinden Hakkı Yalçın da davetliler arasında yer alarak Davutpaşa'nın ge-

cesine renk katan diğer isimler oldu.

Davutpaşaspor Kulübü Başkanı İskender Keleş ve yönetim kurulu üyeleri gecenin kusursuz geçmesi için gecenin organizasyonunun başından sonuna kadar misafirlerle adeta birebir ilgilendi.